[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            15 ноября 2021 года              257
     ______________________ №______

	О подготовке  документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта: «Проектирование и строительство подающего центрального водопровода по ул. Крайнюковской в с. Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»

Рассмотрев обращение начальника МКУ «Отдел капитального строительства, архитектуры и развития инженерной инфраструктуры Администрации муниципального района Пестравский Самарской области» о принятии решения по подготовке документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта: «Проектирование и строительство подающего центрального водопровода по ул. Крайнюковской в с. Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области» от 27.10.2021г. № 240, на основании ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документациию по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта: «Проектирование и строительство подающего центрального водопровода по ул. Крайнюковской в с. Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области» в границах сельского поселения Пестравка муниципального района  Пестравский  Самарской области с целью с целью получения разрешения на строительство.
2. МКУ «Отдел капитального строительства, архитектуры и развития инженерной инфраструктуры Администрации муниципального района Пестравский Самарской области» обеспечить представление в администрацию сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области подготовленный проект планировки территории и (или) проект межевания территории.
3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка.
Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    С.С. ПЛЕВАНЮК